國立嘉義女子高級中學　函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：黃盈慈
電話：05-2254603#1252
電子信箱：sassistant@email.cygsh.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國113年1月10日
發文字號：嘉女教字第1130200008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1130126師生共琴聆聽報名公文實施計畫.pdf附件1

主旨：本校辦理112學年度高中優質化輔助方案中區「師生共琴~
學習歷程發表會」，敬邀貴校師生及家長踴躍報名參加，
詳如說明，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署「十二年國民基本教育課程綱

要前導學校暨機構作業要點」及「高中優質化輔助方案」
辦理。

二、活動目的：邀請108課綱錄取大學學生分享有關於學習歷
程自述、多元表現綜整心得撰寫歷程，並邀請大學師長回
饋，提供高中學生、教師與家長掌握撰寫學習歷程自述與
多元表現綜整心得之技巧及作法。

三、主辦學校：嘉義女中、溪湖高中、竹山高中、文華高中、
大甲高中。

四、活動資訊如下：
(一)時間：113年1月26日（星期五）上午08:30至12:10
(二)地點：Google Meet線上會議室
(三)參與對象：高中學生、教師及家長。
(四)報名方式：即日起至113年1月22日(星期一) 下午5:00或

線上會議室參與人數上限為500人額滿為止，報名表單
連結如下：https://reurl.cc/v0WbN1。

五、詳細內容請詳附件實施計畫，相關問題請洽本校前導助理
黃盈慈小姐(05)2254603#1252。

正本：112學年度全國高中職
副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組、國立臺灣師範大學教育系前導計畫

團

電 子 公 文
交 換 章

國立基隆高級中學
113/01/10

1130000239

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

隊

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁